СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                   от    05.10.2023                                                                                                               №  30

О согласовании перечня имущества

объектов теплоснабжения

Рассмотрев обращение главы администрации поселка Балакирево,

руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях», Уставом муниципального образования поселок Балакирево,

решением Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о

концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества поселка

Балакирево», Совет народных депутатов поселка Балакирево

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, составляющего объект концессионного

соглашения и неразрывно связанное с ним имущество, предназначенное для

осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением

согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия.

Глава поселка                                                                                                   С.Е.Данилов

http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331

Приложение

к решению СНД поселка Балакирево

                                                                                                                                                                                  от  05.10.2023   №  30

Перечень имущества, составляющего объект концессионного соглашения и неразрывно связанное с ним имущество,

предназначенное для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением

№

п/п

Наименование, местоположение

объекта имущества, условное

обозначение, позволяющее однозначно
его идентифицировать

Сведения регистрации права
собственности, кадастровом

номере недвижимого объекта/

Наименование и условное

обозначение смежных объектов

системы теплоснабжения,
технологически связанных с

объектом имущества

Сведения о сооружениях, машинах и оборудовании, которыми оснащен объект имущества,

входящий в состав Объекта соглашения

Наименование тип марка,

модель

Год ввода в

эксплуатацию

Производительность и (или)

мощность и (или) протяженность и

(или) диаметр поперечного сечения и
(или) объем (вместимость)

Балансовая
стоимость, руб.

на 01.01.2023

Остаточная
стоимость, руб.

на 01.01.2023

Значение Ед. изм

1.

Котельная на промплощадке

Владимирская область,

р-н Александровский, МО поселок

Балакирево (городское поселение), п
Балакирево, ул Заводская, д 10

Назначение: Нежилое

Запись о государственной

регистрации права собственности
№ 33-33-02/021/2012-454 от

18.06.2012

Кадастровый номер
33:01:001801:310

 1975 2344,4 кв.м 3 615 697,90 0,00

Сетевой насос  Марка ЦН 400/105    8 132,83 0,00

Сетевой насос Марка ЦН 400/105    20 805,04 0,00

Подпиточный насос К-100-80-160А    4 210,53 0,00

Подпиточный насос горячей воды К 160/30    5 561,97 0,00

Дымосос  ДС -15,5    5 388,61 0,00

Котел водогрейный КВГМ-20-Т    414 412,64 69 619,38

Котел  КГВМ-201    163 968,55 0,00

Дутьевой вентилятор ВДН 12,5 КВГМ-20-150 ст.№1  55 КВт 2 414,33 0,00

Дутьевой вентилятор ВДН 12,5 КВГМ-20-150 ст.№2  55 КВт 2 951,56 0,00

Бак горячей воды 1000/12    5 743 028 3 445 816,40

Щит управления  1ЩШ    1 026,00 0,00

Щит электрический  ЩСУ-555    1 026,00 0,00

Установка  ЦКТБ-Р114    7 040,31 0,00

Щит газоснабжения КВГМ 20/25    82 499,99 73 449,6

Щит общих замеров КВГМ 20/25    50 416,68 44 849,85

Щит общих замеров КВГМ 20/25    50 416,68 44 849,85

Щит  ЩК-2    1 558,00 0,00

Щит  ЩК-2    1 558,00 0,00

Щит  ЩК-2    1 558,00 0,00

Щит  ЩК-2    912,00 0,00

Насос КМ-80-50  0  945,1 0,00

Газопровод (модерн.) к котлу   0  250 000,00 57 825,44

Водоподогреватель  ОСТ 34-588-68    11 989,38 0,00

Водоподогреватель ОСТ 34-588-68    19 746,5 0,00

Секция водяного подогрева 160СТ 34-588-68    6 767,45 0,00

Бак деаэраторный     41 007,4 0,00

Бак деаэраторный     41 007,47 0,00

Преобразователь частоты 55*380В    131 658,13 0,00

Преобразователь частоты 55*380В    131 658,13 0,00

Преобразователь частоты 110*380В    234 684,4 0,00

Теплоузел     20 448,23 0,00

Солевая емкость 80/2  20 куб.м 3 309,26 0,00

Бак раствора соли 8/2    3 309,26 0,00

2.

Сети внутриплощадочного
теплоснабжения УТ-5А

Владимирская область, р-н
Александровский, МО поселок

Балакирево (городское поселение), п

Балакирево, от д 4 Центрального
квартала до библиотеки

Назначение: 7.7. Сооружения
трубопроводного транспорта

Запись о государственной
регистрации права собственности

№ 33-33/016-33/016/008/2015-

2263/1 от 28.12.2015
Кадастровый номер

33:01:001802:1928  1985 158 м 511 620,80 0,00

3.

Сети тепловые

Владимирская область,

Александровский район, МО поселок
Балакирево (городское поселение), п

Балакирево, ул Заводская, территория

БМЗ и других промышленных
предприятий

Назначение: 7.7. Сооружения

трубопроводного транспорта

Запись о государственной

регистрации права собственности

№ 33-33/016-33/016/008/2015-
2277/1 от 28.12.2015

Кадастровый номер

33:01:001801:1006

 1985 1656  м 889 405,08 0,00

4.

Сети тепловые УТ1-УТ5

Владимирская область, р-н
Александровский, МО Балакирево

(городское поселение), п Балакирево,

от ул Заводская, 5 до ул Северная, 10
(пождепо)

Запись о государственной

регистрации права собственности
№ 33-33/016-33/016/008/2015-

2258/1 от 28.12.2015

Кадастровый номер
33:01:001801:1008

 1985 241 м 3 857 040,66 0,00

Назначение: 7.7. Сооружения

трубопроводного транспорта

5.

Сети тепловые

Владимирская область, р-н
Александровский, МО поселок

Балакирево (городское поселение), пос

Балакирево, ул Заводская, ул
Заводская, д 1-д 9

Назначение: 7.7. Сооружения
трубопроводного транспорта

Запись о государственной
регистрации права собственности

№ 33-33/016-33/016/008/2015-

2271/1 от 28.12.2015
Кадастровый номер

33:01:001801:1012

 1985 538 м 633 630,40 0,00

6.

Сети тепловые

Владимирская область, р-н
Александровский, МО поселок

Балакирево (городское поселение), п

Балакирево от ПТНС Юго-Западный
квартал, ул Школьная, ул Северная

Назначение: 7.7. Сооружения
трубопроводного транспорта

Запись о государственной
регистрации права собственности

№ 33-33/016-33/016/008/2015-

2273/1 от 28.12.2015
Кадастровый номер

33:01:000000:1302

 1985 3661 м 3 003 561,67 0,00

7.

Сети тепловые

Владимирская область, р-н

Александровский, МО поселок
Балакирево (городское поселение),

поселок Балакирево, Радужный

квартал, ул 60 лет Октября, ул
Вокзальная

Назначение: 7.7. Сооружения
трубопроводного транспорта

Запись о государственной

регистрации права собственности

№ 33-33/016-33/016/008/2015-
2276/1 от 28.12.2015

Кадастровый номер

33:01:000000:1305

 1985 2771 м 3 401 034,60 0,00

8.

Сети тепловые

Владимирская область, р-н

Александровский, МО п Балакирево
(городское поселение), п Балакирево,

от ул Северная (ПТНС) по ул Лесной

Назначение: 7.7. Сооружения

трубопроводного транспорта

Запись о государственной
регистрации права собственности

№ 33-33/016-33/016/008/2015-

2261/1 от 28.12.2015

Кадастровый номер

33:01:001809:483

 1985 377 м 827 557,12 0,00

9.

Сети тепловые

Владимирская область, р-н

Александровский, МО поселок

Балакирево (городское поселение), пос

Балакирево, от ПТНС по ул Северная,
Центральный квартал

Назначение: 7.7. Сооружения
трубопроводного транспорта

Запись о государственной

регистрации права собственности

№ 33-33/016-33/016/008/2015-

2272/1 от 28.12.2015
Кадастровый номер

33:01:000000:1304

 1985 1566 м 1 255 844,30 0,00

10.

Сети тепловые

Владимирская область, р-н

Александровский, МО поселок

Балакирево (городское поселение), п
Балакирево, от ул Северная до

Богородице Рождественского храма

Назначение: 7.7. Сооружения

трубопроводного транспорта

Запись о государственной

регистрации права собственности

№ 33-33/016-33/016/008/2015-
2274/1 от 28.12.2015

Кадастровый номер

33:01:001809:482

 1985 73 м 37 779,04 0,00

11.

Теплотрасса

Владимирская область, р-н
Александровский, МО п Балакирево

(городское поселение), п Балакирево,
ул Заводская, от д 7 до спортивного

комплекса "Рубин"

Назначение: 7.7. Сооружения

трубопроводного транспорта

Запись о государственной
регистрации права собственности

№ 33-33/016-33/016/008/2015-
2267/1 от 28.12.2015

Кадастровый номер

33:01:001801:1011

 1985 161 м 166 330,11 0,00

ИТОГО по перечню 1: 25 664 918,11 3 736 510,52

Перечень иного имущества

№

п/

п

Наименование,

адрес объекта имущества, условное обозначение, позволяющее

однозначно его идентифицировать

Сведения о государственной регистрации права

собственности, кадастровом номере

Сведения о сооружениях, машинах и оборудовании, которыми оснащен объект имущества, входящий в состав Объекта

соглашения

Наименование тип марка, модель

Производительность и (или)

мощность и (или)

протяженность и (или)

диаметр поперечного сечения

и (или) объем (вместимость)

Балансовая

стоимость, руб.

Остаточная

стоимость, руб.

на 01.01.2023

Значение Ед. изм

1.

Здание склада  котельной по ул. Заводская д.10

Владимирская область, р-н Александровский, МО

поселок Балакирево (городское поселение), п

Балакирево, ул Заводская, д 10

Назначение: Нежилое здание

Запись о государственной регистрации

права собственности №

33:01:001801:1101-33/017/2018-2 от
06.04.2018

Кадастровый номер

33:01:001801:1101

 286,0 кв.м 82 432,84 29 730,11

Распредпункт ПР 24-3203   690,00 0,00

Распредпункт ПР 24-3103   690,00 0,00

Выпрямитель сварочный ВД-402   945,00 0,00

Емкость для приготовления р-ра  2,0 куб.м. 3 309,26 0,00

Подъемник  П-133   6 417,06 0,00

Распредпункт ПР-24Н-8204   882,00 0,00

Станок точильно-шлифовальный 36634,38634   2 317,69 0,00

Станок настольно-сверлильный СШ-КС35; 2Н-135   5 688,87 0,00

Станок фрезерный 675 ПФ 1   22 152,57 0,00

Станок токарный 1 К 62   23 248,86 0,00

Станок вертикально-сверлильный 2Н150; 2Н150Н   20 693,5 0,00

Станок алмазно-расточной  2708   6 612,28 0,00

Станок шлифовальный  3А423   26 763,98 0,00

Монорельс Г-П1 5Т   2 121,18 0,00

Колонка деаэрационная    5 669,65 0,00

Блочная станция ПГБ 15-2НУ1   316 666,66 281 698,40

Бойлерная установка    37 573,95 0,00

Станок для обрезки труб    1 207,91 0,00

Станок токарный 16К20   20 693,50 0,00

Фильтр натрий-катионовый    3 943,48 0,00

Фильтр натрий-катионовый    3 943,48 0,00

Фильтр натрий-катионовый    3 943,48 0,00

Фильтр натрий-катионовый    3 943,48 0,00

Фильтр натрий-катионовый    3 943,48 0,00

Монорельс    2 901,08 0,00

Монорельс    3 826,37 0,00

Агрегат сварочный передвижной АСД-300   5 908,02 0,00

Выпрямитель сварочный ВД-402   945,00 0,00

Контейнер для сбора стружки    255,21 0,00

Контейнер для сбора стружки    255,21 0,00

Экскаватор ЕК 12-10   52 500,00 0,00

Автомобиль ЗИЛ-СААЗ-4546   1 251 073,20 0,00

ИТОГО по перечню 2: 1 924 158,25 281 698,40

ВСЕГО по перечням: 27 589 076,36 4 018 208,92